
Id: KNQPV-AXXWR-DUIZC-CSSYG-OJUZF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/698/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 4 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Gródku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2010r. Nr 72, poz. 467), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Gródku w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku w następującym składzie: 

- MOSKAL ŁUKASZ, 

- GRAD AGNIESZKA, 

- GRZESIAK AGNIESZKA, 

- LALAK PAWEŁ, 

- MIKOS MIROSŁAWA, 

- SZYMAŃSKA AGNIESZKA, 

- WIRASZKA ANNA, 

- ZAGULSKI KAROL, 

- BIADUŃ LUDMIŁA. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta Gminy Baranów ds. wybiorów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Gminy Baranów oraz w siedzibie OKW Nr 2 w Gródku. 


